— 1—

上海市青浦区人民政府文件

青府发〔2023〕4号

上海市青浦区人民政府关于同意

新建华新镇华悦、悦澜等 3个社区居委会和

调整华新社区居委会管辖范围的批复

华新镇人民政府：

你镇《关于新建华悦、悦澜等 3个社区居委会和调整华新社

区居委会管辖范围的请示》（华府〔2022〕35号）收悉。经研究，

现批复如下：

一、同意新建华悦、悦澜等 3个社区居委会和调整华新社区

居委会管辖范围。

二、新建的华悦社区居民委员会四至范围：东至华徐路，南

至新谊河，西至新恒路，北至华腾路；居委会办公地点设在华徐

— 2—

公路 5555弄。

新建的悦澜社区居民委员会四至范围：东至新恒路，南至华

志路，西至新府中路，北至华腾路；居委会办公地点设在华腾路

255弄。

新建的华强社区居民委员会四至范围：东至纪鹤公路，南至

华腾路，西至新凤北路，北至华富街；居委会办公地点设在华腾

路北侧 21-08地块。

调整后的华新社区居民委员会四至范围：东至纪鹤公路，南

至华富街（含水产村、徐谢新村），西至新通波塘，北至纪鹤公

路（含建安小区）；居委会办公地点设在新益路 455号。

三、新建的社区居民委员会要按照《中华人民共和国城市居

民委员会组织法》有关规定，依法民主选举产生社区居民委员会

成员，并将选举结果报镇人民政府、区民政局备案。

此复。

上海市青浦区人民政府

2023年 1月 29日

抄送：区民政局、区委编办、区地区办。

青浦区人民政府办公室 2023年 1月 30日印发